27/07/2021 Locamail :: Ofício Nº 472-2021-GP - Requerimentos

Assunto: — Ofício Nº 472-2021-GP - Requerimentos
De Silmara Ferrari <diretoriaQOcamarabotucatu.sp.gov.br> Heb
Para: 'Secretaria' <secretariaQcamarabotucatu.sp.gov.br>
Data 27/07/2021 16:33

e Ofício Nº 472-2021-GP.pdf(»2.2 MB)

De: Carlos Eduardo de Almeida Olimpio [mailto:carlos.olimpioOrodoviasdotiete.com.br]
Enviada em: terça-feira, 27 de julho de 2021 14:08

Para: diretoria)camarabotucatu.sp.gov.br
Cc: Elaine Cristina Baldrighi <elaine.baldrighimrodoviasdotiete.com.br>
Assunto: Ofício Nº 472-2021-GP - Requerimentos

Prezados Senhores, boa tarde.

Cumprimentandocordialmente V.Exa. e em resposta aos Requerimentos sobre a Rodovia Gastão Dal Farra

Requerimento nº537 — Referente à Municipalização, as tratativas devem ser direcionadas à ARTESP e ao Poder
Concedente, por se tratar de uma Rodovia concedida através do Lote 21.

Requerimento nº538 — A Concessionária Rodovias do Tietê esclareceque, referidas obras de ampliação e melhorias
não estão previstas no contrato de concessão e respectivo plano de obras firmado com o Poder Concedente, razão
pela qual as mesmas só poderão ser executadasmediantedeterminaçãoda ARTESP.

Requerimento nesdó A Concessionária Rodovias do Tietê esclarece que, referida obra não está prevista no contrato
de concessão e respectivo plano de obras firmado com o Poder Concedente, razão pela qual as mesmas só poderão
ser executadas mediante determinação da ARTESP.

Agradecemos à atenção e Permanecemos à disposição.
Atenciosamente,
Carlos Eduardo de Almeida Olimpio
Assistente Administrativo— Assuntos Regulatórios

Rod. Comendador Mario Dedini, km 108 + 600
Salto/SP - Brasil - CEP: 13320-970 Caixa Postal nº 2

Tel: 11 4602-7940
Cel: 11 99920-5965

seen. O)
“Construindo os melhores caminhos para você”

https:/Awebmail-seguro.com.br/camarabotucatu.sp.gov.br/? task=mail&safe=1&uid=518868 mbox=INBOX&action=print&extwin=1 111